
Poul Grønvall Petersen Holding ApS

CVR-nr.: 14564594

Strandlystvej 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2025

Poul Grønvall Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Poul Grønvall Petersen Holding ApS
Strandlystvej 24
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14564594
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af forrentning af selskabets egenkapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 155.247 i overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 17.121 i forhold til 2023/2024, der resulterede i et overskud på kr. 138.126.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som væsentlig påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-12.331	-16.708
Resultat af ordinær primær drift		-12.331	-16.708
Andre finansielle indtægter		211.358	187.289
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.039
Ordinært resultat før skat		199.027	169.542
Skat af årets resultat	1	-43.780	-31.416
Årets resultat		155.247	138.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	122.000
Ekstraordinære uddelinger		122.000	0
Overført resultat		-1.166.753	16.126
I alt		155.247	138.126

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		76.751	13.412
Tilgodehavender i alt		76.751	13.412
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.434.249	3.166.858
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.434.249	3.166.858
Likvide beholdninger		806.682	405.005
Omsætningsaktiver i alt		3.317.682	3.585.275
AKTIVER I ALT		3.317.682	3.585.275

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.863.236	3.029.989
Forslag til udbytte		1.200.000	122.000
Egenkapital i alt		3.263.236	3.351.989
Skyldig selskabsskat		43.196	31.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	188.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.446	233.286
Gældsforpligtelser i alt		54.446	233.286
PASSIVER I ALT		3.317.682	3.585.275

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.029.989	122.000	3.351.989
Betalt udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	-1.166.753	1.322.000	155.247
Egenkapital, ultimo	200.000	1.863.236	1.200.000	3.263.236

Der er udloddet ekstraordinær udbytte den 3. januar 2025 på kr. 122.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	43.780	31.416
	<u>43.780</u>	<u>31.416</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Grønvall Petersen, Strandlystvej 24, 3600 Frederikssund.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 0
------------------------------	--------------